Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя специализированная школа № 12

имени Героя России Александра Колгатина
городского округа -  город Камышин Волгоградской области

(МБОУ СШ № 12)

П Р И К А З

5 апреля 2024 года № 81 -о
г. Камышин

0 6  организации весеннего отдыха детей
и подростков МБОУ СШ № 12 в 2024 году

В целях обеспечения организованного отдыха школьников в период весенних
каникул 2024 года, во исполнение приказа Комитета по образованию Администрации
городского округа - город Камышин «Об организации весеннего отдыха детей и
подростков в 2024 году»;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Организовать проведение занятий для детей, посещающих весенний лагерь, следующим
учителям и педагогам дополнительного образования:
Демьяненко Н.Г.- социальный педагог
Ценева Е.В. -  педагог-психолог
Писарева Л.И. - библиотекарь
Бородин А.Н. - учитель физкультуры
Ивченко Н.М.- учитель музыки
Трофимова Н.М.- педагог дополнительного образования
Му люков Р. К,- педагог дополнительного образования
2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье учащихся:
Рубцову Ирину Анатольевну
Фисенко Ольгу Александровну
Шевченко Лартсу Александровну
Еремееву Татьяну Ивановну
Терпугову Ирину Александровну
Кузьмину Ольгу Анатольевну
Будко Марину Валентиновну
Барышникову Оксану Викторовну
Лунову Светлану Олеговну
Грищенко Оксану Евгеньевну
Кузнецову Анну Владимировну
Мелихову Наталью Валентиновну
Зиновьеву Надежду Васильевну
3.Утвердить список учащихся, посещающих лагерь дневного пребывания детей
(приложение 1).
4.Провести инструктаж с работниками весеннего лагеря по технике безопасности.
Ответственность за проведение инструктажей возложить на специалиста по ОТ Михайлову
Викторию Владимировну

5. Ответственность за пожарную безопасность в школе возложить на заведующую
хозяйством Котимая Елену Александровну.
6. Контроль за исполнением приказа оставля

		2024-04-08T11:42:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ АЛЕКСАНДРА КОЛГАТИНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД КАМЫШИН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ